АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТБИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2023                                                                                         № 11
Пос. Плотбище

О признании утратившими силу постановлений администрации Плотбищенского сельского поселения

Администрация Плотбищенского сельского поселения Малмыжского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Плотбищенского сельского поселения от 03.04.2012  № 21 «О первичных  мерах  пожарной безопасности на  территории  Плотбищенского сельского поселения»»
1.2. Постановление администрации Плотбищенского сельского поселения от 21.10.2013 № 32 «Об утверждении регламента информационного взаимодействия лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах при предоставлении информации с использованием типового программного обеспечения Министерства регионального развития Российской Федерации»;
1.3. Постановление администрации Плотбищенского сельского поселения от 22.07.2014 № 35 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Плотбищенском сельском поселении»;
1.4. Постановление администрации Плотбищенского сельского поселения от 08.06.2018 № 27 № «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Плотбищенского сельского поселения»:
1.5. Постановление  администрации Плотбищенского сельского поселения от 01.04.2012 № 15 «Об установлении  расчетных показателей  для  признания  граждан  малоимущими».

	3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
          4.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации Плотбищенского
сельского поселения     И.А. Маркитанов